Rezultati za 28. odprto drzavno prvenstvo ZSC v preciznem streljanju s pistolo velikega kalibra "Trbovlje 2025"

Mesto

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74,
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99,
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.

158.

Strelec
MARTIN STOJAN
Roman Sirec
ANDREJ KIRM
Matevz Mohorko
JANEZ ZAKELJ
Matjaz Hafnar
Jagodic Marko
Damjan Cerar
Gregor Cesnik
Nadja Brenkus
Dani Prost

Matjaz Brenku$

BRANKO STREMFELJ

JANI JOHAN
Igor Ozvaldic
Bojan Soper ml.
Marko Rems
SULC MATIC
Inko Hanzic
Dimitrij Mohori¢
Zvonko Cesar
Peter Kirbis
Borut RibiC
ALJOSA VOZEL

MARKO GROSIC

BOSTJAN STRNAD

Janez Soper
Dean Zarnik
Jozef BratuSek
Ivan Krumpak
UROS KOVAC
Matic Cesar
BORUT REMIC

FRANCI CEFERIN

ALEKSANDER STREMFELJ

Marko Zarnik

Branko Pusnik

Jani Zitnik

STEFAN GAJSEK

Alojz Kovacic

JOZE DROBUN

Marko Jukic

STANKO RADULOVIC

Slavko Kralj

Bojan Kajtna
CVETKO ZORKO
Marko PtiCar
Boris Rener
Primoz JELENKO
Gregor Kirbis
MIRKO BELE
Toni Stopar

Taja TomSe
BosStjan Pavec
FLORIJAN KERIN
LUKA SOPER
DUSAN PISKURIC
Gorazd Hafner
JOSIP SOPKO
Andrej Zibert
MATJAZ LEVSTEK
Borut ZmajSek
Saso Mehle
SIMONA LESAR
Zoran PraCa
Damjan Kukovica
Igor ZavraSek
JAN SKRABEC
Jurij ViSnar

Saso Zaloznik
Ivan Unterlehner
Igor Kozmel
MATIC FROL

Igor Verdev
KLARA SIFRER
Zoran Lebic
ALES MARS
Miroslav PLANINC
Branko SlivSek
Stanislav DolniCar
Matjaz ZRIMSEK

Branko Smit

LEJLA MAHMUTOVIC

Marko Galien

DusSan Bezek

JANEZ BORSTNAR

CVETO GORNIK

Brane Franc GRADISNIK

BENO ARNEJCIC

ALES LESNJAC

Marko AS

Bozidar Horacek

Alojz Gostencnik

Tomo Lastri¢

Franc Progar

Robert JUVAN

Slavko Jurman

SRECKO HUDOKLIN

Rudolf Cerneli¢
Miran Stopar
Bostjan Vidmajer
ANDREJ FROL
Igor Trupej

Iztok Leskovar
Joze Kranjc
SaSo Jovanovic
Darja Soper
NEJC MREZAR
Primoz VolCi¢
Jozi Mohoric
Branko GecC
MATJAZ IRGL
TOMAZ LAVTIZAR
JAKOB SOPER
Kristjan Kukovica
Bojan Dori¢
Jozef Lavtizar
Rudi Zalar

Darko Stukelj
JOZE STERMAN
Butinar Martin
Rajko Dekleva
DusSan Nardoni
Gasper Avsenak
Ivan Bahat
Primoz Hrovat
Silvo Turk

Rihard Fekonja
Joze Vodopivec
Katarina Mitrovic
MILOS KOVIC
Miran Memon
Bojan Soper st.
Martin BibiC

Istok MitroviC
Danijela Radicevi¢
Nejc Frece
Tomaz TOPOLE
ZDENKA KOVAC
DAVID DVORSAK
DAMJAN KOVAC
BOZO PIRC
Andrej Brecko
Darko Sepic
MATO JURIC
Milan Zalar
Primoz ZUPAN
Nejc Resnik
Stanislav Dobravc
Marjan Carovic
Milan Sikovec
Peter Rupnik

Desimir Drnovsek

MATEJ KRHLANKO

ROMAN ZINKO

Bostjan Zajc

Uros Verbancic

Rajko Vrabel

Drustvo

SD RIFNIK

SD POLICIST MARIBOR

SD OLIMPIJA

SD KidriCevo

SD SOIT

SK 100TKA

SK 100TKA

ZSC Obmocno zdruZenje Ljubljana
ZSC Obmocno zdruzenje Ljubljana

SK 100TKA

SK ELITE TEAM DRAVOGRAD

SK 100TKA

SD SOIT

SD RIFNIK

Drustvo ostrostrelcev Slovenije - Slovenj Gradec
ZSC TRBOVLJE

SD POLICIST MARIBOR

ZSC BREZICE

0OzZVVS SPODNJA SAVINJSKA DOLINA
SK 100TKA

Strelsko Drustvo Slovenj Gradec
Drustvo ostrostrelcev Slovenije - Slovenj Gradec
0OZVVS SPODNJA SAVINJSKA DOLINA
ZSC TRBOVLJE

0OzVVS Dolenjske

SD OLIMPIJA

ZSC TRBOVLJE

Drustvo ostrostrelcev v Ljubljani - DOVL
SD KidriCevo

SD POLICIST MARIBOR

ZSC TRBOVLJE

Strelsko Drustvo Slovenj Gradec

0ZSC LJUBLJANA

ZSC TRBOVLJE

SD SOIT

Drustvo ostrostrelcev v Ljubljani - DOVL
0ZSC Lasko

0ZSC Hrastnik

SD RIFNIK

0ZSC KRSKO

SD OLIMPIJA

Olimpija

ZSC BREZICE

GSSV

ZSC TRBOVLJE

OZVVS KOCEVJE

Obmocno zdruzenje slovenskih castnikov Slovenska Bistrica
ZSC Obmocno zdruZenje Ljubljana
ZSC TRBOVLJE

Drustvo ostrostrelcev Slovenije - Slovenj Gradec
0OzVVS Dolenjske

0ZSC Domzale

ZSC TRBOVLJE

Strelsko drustvo Sveder

ZSC BREZICE

ZSC TRBOVLJE

0OzVVS Dolenjske

0ZSC Hrastnik

SD OLIMPIJA

0ZSC Lasko

OZVVS KOCEVJE

0zSC Zagorje ob Savi

Drustvo ostrostrelcev v Ljubljani - DOVL
15.BR VLZO

0ZSC JKG

0zSC Zagorje ob Savi

0ZSC Hrastnik

STRELSKO DRUSTVO SKOFJA LOKA
Obmocno zdruzenje slovenskih ¢astnikov Slovenska Bistrica
ZSC Obmocno zdruzenije Ljubljana

SD Kidricevo

OZVVS trebnje

ZSC TRBOVLJE

ZSC TRBOVLJE

STRELSKO DRUSTVO SKOFJA LOKA
ZSC TRBOVLJE

ZSC TRBOVLJE

Sever CE

0ZSC KRSKO

Obmocno zdruzenje slovenskih Castnikov Slovenska Bistrica
ZSC Obmocno zdruzenje Ljubljana
0ZSC Hrastnik

STRELSKO DRUSTVO SKOFJA LOKA
0ZSC Domzale

0ZSC Bela Krajina

ZSC TRBOVLJE

OZVVS KOCEVJE

Sever CE

ZSC Obmocno zdruzenje Ljubljana
15.BR VLZO

ZSC Obmocno zdruZenje Ljubljana
0ZSC Pivka

Obmocno zdruzenje slovenskih ¢astnikov Slovenska Bistrica
ZSC Obmocno zdruzenije Ljubljana
OZVVS trebnje

Sever CE

ZSC TRBOVLJE

OZVVS Dolenjske

0ZSC KRSKO

0ZSC Domzale

ZSC TRBOVLJE

ZSC TRBOVLJE

0OZVVS SPODNJA SAVINJSKA DOLINA
Obmocno zdruzenje slovenskih Castnikov Slovenska Bistrica
0ZSC KRSKO

0ZSC JKG

ZSC TRBOVLJE

ZSC TRBOVLJE

0ZSC Skoja Loka

SK 100TKA

0ZSC KRSKO

ZSC TRBOVLJE

0ZSC JKG

ZSC TRBOVLJE

0ZSC Zagorje ob Savi

0ZSC Domzale

0ZSC JKG

0ZSC Pivka

0ZSC Bela Krajina

0ZSC Ljutomer

Obcinsko zdruzenje ZSC llirska Bistrica
Obginsko zdruzenje ZSC llirska Bistrica
0ZSC Skoja Loka

0ZSC KRSKO

ZSC Obmocno zdruZenje Ljubljana
ZSC Obmocno zdruzenje Ljubljana
0ZSC Bela Krajina

0zSC Domzale

ZSC TRBOVLJE

ZSC JEKG

ZSC TRBOVLJE

Obginsko zdruZenje ZSC llirska Bistrica
ZSC TRBOVLJE

0zSC Domzale

ZSC JEKG

0ZSC Pivka

Strelsko Drustvo Slovenj Gradec
OBMOCNO ZDRUZENJE SLOVENSKIH CASTNIKOV KAMNIK - KOMENDA
0ZSC JKG

ZSC BREZICE

ZSC TRBOVLJE

15.BR VLZO

ZSC TRBOVLJE

0zSC JKG

ZSC TRBOVLJE

0ZSC Pivka

0ZSC Lasko

0zSC Skoja Loka

ZSC Obmocno zdruZenje Ljubljana
0ZSC Ljutomer

0zSC Ljutomer

ZSC Obmocno zdruZenje Ljubljana
ZSC TRBOVLJE
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0ZSC Ljutomer
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0zSC Ljutomer
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Rezultati za 28. odprto drzavno prvenstvo ZSC v preciznem streljanju s pistolo velikega kalibra "Trbovlje 2025"
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Ekipa

SK 100TKA - ekipa 1
Nadja Brenkus (92| 93) , MatjaZ Brenkus (91| 93) , Jagodic Marko (91| 95)

SD POLICIST MARIBOR - ekipa 1
Marko Rems (92| 91) , Roman Sirec (95| 95) , Ivan Krumpak (90| 91)

SD RIFNIK - ekipa 1
STEFAN GAJSEK (91| 85) , MARTIN STOJAN (97| 94) , JANI JOHAN (91| 92)

SD SOIT - ekipa 1

BRANKO STREMFELJ (88| 95) , ALEKSANDER STREMFELJ (89| 89) , JANEZ ZAKELJ (96| 91)

SD OLIMPIJA - ekipa 1
ANDREJ KIRM (95| 94) , BOSTJAN STRNAD (92| 89) , JOZE DROBUN (84| 91)

ZSC TRBOVLJE - ekipa 1
UROS KOVAC (86| 94) , Bojan Soper ml. (92| 91) , Janez Soper (92| 89)

Drustvo ostrostrelcev Slovenije - Slovenj Gradec - ekipa 1
Gregor Kirbis (84| 86) , Peter Kirbis (88| 94) , Igor Ozvaldic (89| 94)

SD Kidricevo - ekipa 1
Matevz Mohorko (95| 92) , Ivan Unterlehner (79| 80) , JoZef Bratusek (92| 89)

ZSC BREZICE - ekipa 1
STANKO RADULOVIC (80| 95) , FLORIJAN KERIN (82| 85) , SULC MATIC (90| 92)

Drustvo ostrostrelcev v Ljubljani - DOVL - ekipa 1
Saso Mehle (92| 72) , Marko Zarnik (88| 89) , Dean Zarnik (93| 88)

ZSC Obmocno zdruZenje Ljubljana - ekipa 3
Saso ZaloZnik (81| 78) , Boris Rener (87| 84) , Damjan Cerar (91| 95)

ZSC TRBOVLJE - ekipa 2
Bojan Kajtna (87| 85) , Zoran Lebi¢ (75| 82) , FRANCI CEFERIN (89| 89)

0ZSC Hrastnik - ekipa 1
Jani Zitnik (92| 84) , Gorazd Hafner (79| 87) , Igor Zavrasek (76| 85)

SK 100TKA - ekipa 2
MatjaZ Hafnar (92| 95) , Dimitrij Mohori€ (90| 92) , JoZi Mohori¢ (64| 66)

0OZVVS SPODNJA SAVINJSKA DOLINA - ekipa 1
Igor Trupej (65| 69) , Borut Ribic¢ (89| 92) , Inko HanZi¢ (92| 90)

OZVVS Dolenjske - ekipa 1
MIRKO BELE (89| 81) , SRECKO HUDOKLIN (70] 70) , MARKO GROSIC (89| 92)

OZVVS KOCEVJE - ekipa 1
CVETKO ZORKO (90| 82) , MATJAZ LEVSTEK (74| 90) , CVETO GORNIK (71| 77)

ZSC TRBOVLJE - ekipa 4
Igor Verdev (71| 87) , ALJOSA VOZEL (91| 90) , Bostjan Vidmajer (73| 65)

STRELSKO DRUSTVO SKOFJA LOKA - ekipa 1
LEJLA MAHMUTOVIC (80| 73) , KLARA SIFRER (80| 78) , JAN SKRABEC (84| 77)

0zSC KRSKO - ekipa 1
Branko SlivSek (78| 77) , Alojz Kovacic (85| 90) , Branko Gec (63| 67)

Obmocno zdruzenje slovenskih Castnikov Slovenska Bistrica - ekipa 1
Stanislav Dolni¢ar (75| 80) , Alojz Gostencnik (67| 74) , Jurij Visnar (81| 79)

0zZSC Zagorje ob Savi - ekipa 1
Borut Zmajsek (83| 81) , Kristjan Kukovica (66| 61) , Damjan Kukovica (85| 76)

Strelsko DrusStvo Slovenj Gradec - ekipa 1
Nejc Frece (35| 51) , Matic Cesar (91| 88) , Zvonko Cesar (89| 93)

Sever CE - ekipa 1

Brane Franc GRADISNIK (85| 63) , Robert JUVAN (64| 76) , Miroslav PLANINC (78| 78)

ZSC TRBOVLJE - ekipa 8
Taja Tom3e (84| 83) , MATJAZ IRGL (71| 57) , JANEZ BORSTNAR (66| 82)

ZSC Obmocno zdruzenje Ljubljana - ekipa 1
BENO ARNEJCIC (73| 72) , Marko AS (75| 67) , MatjaZ ZRIMSEK (79| 76)

0zSC Domzale - ekipa 1
Bojan Dori€ (65| 62) , Miran Stopar (73| 65) , Toni Stopar (90| 80)

ZSC TRBOVLJE - ekipa 6
ANDREJ FROL (67| 67) , NEJC MREZAR (63| 69) , MATIC FROL (78| 80)

0ZSC Lasko - ekipa 1
Andrej Zibert (76| 88) , PrimoZ ZUPAN (54| 11) , Branko Pusnik (88| 89)

ZSC TRBOVLJE - ekipa 5
JAKOB SOPER (58| 69) , MILOS KOVIC (49| 56) , LUKA SOPER (83| 83)

ZSC TRBOVLJE - ekipa 3
DAMJIAN KOVAC (38| 46) , PrimoZ JELENKO (82| 89) , Slavko Jurman (70| 70)

15.BR VLZO - ekipa 1
ALES LESNJAC (72| 72) , SIMONA LESAR (83| 81) , BOZO PIRC (19| 64)

0ZSC KRSKO - ekipa 2
Rudolf Cerneli¢ (79| 60) , JoZe Kranjc (68| 66) , GaSper Avsenak (65| 50)

0ZSC Bela Krajina - ekipa 1
Dusan Bezek (74| 76) , Darko Stukelj (61| 63) , Silvo Turk (49| 65)

0ZSC JKG - ekipa 2
Zoran Praca (70| 92) , Darko Sepic (42| 36) , Saso Jovanovic (58| 75)

0zSC Domzale - ekipa 2
Martin Bibi¢ (54| 48) , Marko Galien (76| 75) , Rihard Fekonja (49| 59)

0ZSC Pivka - ekipa 1
Danijela Radicevic¢ (39| 49) , BoZidar HoraCek (73| 68) , Rudi Zalar (70| 55)

ZSC TRBOVLJE - ekipa 11
JoZe Vodopivec (65| 42) , Bojan Soper st. (50| 53) , Darja Soper (68| 65)

Obcinsko zdruZenje ZSC llirska Bistrica - ekipa 3
Butinar Martin (59| 61) , Rajko Dekleva (37| 80) , Miran Memon (48| 55)

0ZSC JKG - ekipa 1
TOMAZ LAVTIZAR (69| 58) , ZDENKA KOVAC (49| 36) , JoZef LavtiZar (75| 50)

ZSC Obmocno zdruzenje Ljubljana - ekipa 4
Peter Rupnik (10| 21) , Gregor Cesnik (95| 90) , PrimoZ Hrovat (48| 66)

OZVVS trebnje - ekipa 1
Bostjan Zajc (0| 8) , Franc Progar (68| 72) , Igor Kozmelj (83| 76)

ZSC Obmocno zdruZenje Ljubljana - ekipa 2
Stanislav Dobravc (27| 17) , Ilvan Bahat (52| 62) , Tomo Lastri¢ (64| 77)

0zSC Skoja Loka - ekipa 7
PrimoZ VoICic (67| 64) , DuSan Nardoni (50| 66) , Nejc Resnik (23| 24)

ZSC TRBOVLJE - ekipa 9
MATO JURIC (32| 44) , MATEJ KRHLANKO (4| 16) , Andrej Brecko (43| 39)

0ZSC Ljutomer - ekipa 1
ROMAN ZINKO (9] 5) , JOZE STERMAN (62| 59) , Marjan Carovi¢ (20| 18)

0zSC Ljutomer - ekipa 2
Uros Verbandic (2| 3) , Rajko Vrabelj (3) , Milan Sikovec (25| 12)
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